
      UCHWAŁA  XL/ 191/ 06 
Rady Gminy M�cinka 

z dnia  31 stycznia 2006 r. 
 

 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie okre�lenia �ródeł dochodów własnych i wydatków nimi 
finansowanych wraz ze wskazaniem jednostek bud�etowych, które prowadz� rachunek 
dochodów własnych, 
 
 
 
Na podstawie art.22 ust.3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 /. oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorz�dzie gminnym / Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591z pó�niejszymi zmianami /Rada 
Gminy w M�cince uchwala co nast�puje : 
 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXX/ 137/2005 Rady Gminy M�cinka z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
okre�lenia �ródeł dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, wraz ze wskazaniem 
jednostek bud�etowych, które prowadza rachunek dochodów własnych § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie :  
 
„1. Ni�ej wymienione jednostki bud�etowe mog� prowadzi� rachunek dochodów własnych: 

1/ jednostka bud�etowa – Zespół Szkół w M�cince 
2/ jednostka bud�etowa – Szkoła Podstawowa Piotrowice”. 

 
 
      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka 
 
 
      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
       


